第３５回AKA東日本指導医講習会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年7月吉日

担当幹事　木檜　晃
拝啓
 第35回日本AKA医学会東日本指導医講習会を下記の要領に変更して開催いたします。
 今回も新指導医講習会内規に従い、午前は仙腸関節、午後はANTを博田先生に指導していただきます。
　ご多忙とは存じますが指導医の先生方はご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

日時：　　　　　    平成３０年9月15日（日）午前10時～午後3時
会場　　　　　　　　東京工科大学（蒲田キャンパス）
　　　　　　　　　　東京都大田区西蒲田5-23-22
　　　　　　　　　　（JR京浜東北線「蒲田駅」徒歩5分）
参加費　　　　　　　15000円　昼食は用意します。
申し込み期限　　　　2019年　7月22日～　8月　21日
プログラム予定

　９時３０分　　　　　　　　　受付開始

　１０時００分　　　　　　　　仙腸関節離開、滑り

　１２時００分　　　　　　　　昼食

　１３時００分　　　　　　　　ANT
　１４時４５分　　　　　　　　質疑応答

　１５時００分　　　　　　　　閉会
参加申込先　　　　　こぐれ理学診療クリニック　木檜晃
　　　　　　　　　　電話　03-3269-5903　　FAX　03-3269-5901
　　　　　　　　　　　　FAXでお申し込み下さい。
第35回東日本指導医講習会申込書
FAX　03-3269-5901（こぐれ理学診療クリニック）

令和元年　　月　　日
【参加氏名】
【住　所】　〒
【所　属】

【連絡先電話番号】

【連絡先FAX番号】
【資　格】□指導医優先枠　□専門医　□指導医優先枠以外
【返信】
	先生　御待史
　指導者講習会の申し込みを受付けました。
幹事　木檜晃　拝